Администрация
сельского поселения
«Кажым»

[image: Описание: KOMI_GER]

“Кажым”
сикт овмодчоминса
администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	15 августа
	2016 г.
	№
	07/08

Республика Коми, пст. Кажым

«О внесении изменений в постановление № 15/11 от 27.11.2015 «Об утверждении реестра  муниципальных услуг»

      В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления, повышения эффективности их взаимодействия с  гражданами и организациями в ходе предоставления (исполнения) муниципальных услуг администрацией сельского поселения «Кажым», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», частью 6 статьи 11  Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с распоряжением Правительства республики Коми от 28 февраля 2013 года №63-р

Администрация сельского поселения «Кажым» постановляет:

 1. В пункте 21 приложения постановления № 15/11 от 27.11.2015 «Об утверждении реестра  муниципальных услуг» вместо слов Постановка граждан на учет для улучшения жилищных условий читать Прием заявлений, документов, а так же постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
2. Пункт 16 приложения постановления № 15/11 от 27.11.2015 «Об утверждении реестра  муниципальных услуг» исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава сельского поселения «Кажым»                                И.А. Безносикова
[bookmark: _GoBack]

image1.png